Универзитет Св. Климент Охридски – Битола
                  Економски Факултет – Прилеп

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
БРЕНД МЕНАЏМЕНТ
втор колоквиум
одржан на 13.11.2017 година
	Р.бр
	Досие
	поени

	1
	143/14
	41

	2
	128/14
	41


                                 Заклучно со реден број 2 (два)
Забелешка: Консултации на ден 05.12.2017 (Вторник) од 11:00 до 12:00 часот кај предметниот наставник!

Прилеп






     
    Предметен наставник

04.12.2017



        
         проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
